
Subject: Re: Rozwój i komercjalizacja aplikacji "Pasjonata", opcja #2 - wdrożenie
na miejscu w Mikołowie
From: Michal Siemaszko <mhsiemaszko@fastmail.net>
Date: 2/25/20, 6:20 PM
To: Mateusz Paluch <mateusz.paluch@4wise.pl>

Cześć Mateusz,

Ja od 19 grudnia 2019 r. bylem gotów rozpocząć ze zleceniem (opcja #2) - dla
przypomnienia, jeszcze dzień przed naszym spotkaniem 20.12 przesłałem maila
z prośbą o dostarczenie kompletu informacji, a przy spotkaniu 20 grudnia 2019 r.
ustaliliśmy, że otrzymam te informacje jak również dostęp zdalny. Cześć
informacji otrzymałem 4 stycznia, następnie dostęp zdalny 6 stycznia; następnie
problemy ze zmiana hasła bez informowania mnie o tym - które to problemy
rozwiązałem w końcu w ten sposób, że przesiadłem się na RDP, zamiast
Teamviewer; równolegle, tygodniami trwał problem z dostępem do starego
środowiska (mac mini), o czym cały czas Cie informowałem przecież - mam
komplet maili i wiadomości na Signal, które przesłałem; równolegle wyszły
również problemy ze sprzętem i systemem operacyjnym - te również zgłosiłem,
część owszem została rozwiązana...

Wszystko co zdeklarowałem się dostarczyć jest wykonane i Ty, jak również klient
docelowy, p. Jacek, macie w to wgląd; o tym nad czym pracuje i co jest
priorytetem również informowałem i nad tym pracowałem - tj. wersje
dedykowane, pozostałe aplikacje na Androida, backup'y automatyczne,
(wstępnie) drukowanie automatyczne, oraz problemy, które wyszły przy testach
akceptacyjnych; dziś wyszło na to, że mówimy o tym samym a ja cały czas Cie
informowałem że pracuje nad tym - byleś w każdym mailu uwzględniony; z p.
Jackiem kontaktowałem się jeszcze w czwartek również informując go odnośnie
tego nad czym pracuje żeby moc przekazać projekt.

Dziś jest 25 luty. Na szczęście w ofercie, którą przygotowałem, do której zlecenie
wykonania prac się odnosi bezpośrednio, jest zastrzeżone iż termin dostarczenia
jest uzależniony od tego kiedy otrzymam informacje potrzebne i zdalny dostęp
do sprzętu. Nie zmienia to faktu, że to już ponad 2 miesiące czasu - coś co
chciałem sprawnie dostarczyć, jednocześnie mieć czas aby następne zlecenia
móc sobie ustawić, odpocząć również chwilę...

Nie może być tak, że nie z mojej winy projekt się przeciąga, na mnie przechodzi
odpowiedzialność za rozwiązywanie problemów nie spowodowanych przeze
mnie, a równocześnie, pomimo tego wszystkie, dostarczam wszystko co mam
dostarczyć, informuje na bieżąco i pomimo tego, z niewiadomych mi powodów,
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jakby nie było zrozumienia tych zależności / konsekwencji tego.

W związku z powyższym:

1) Proszę o informacje czy mam przygotowywać ofertę / wycenę na następne
etapy - to co przez p. Jacka zostało poruszone przy spotkaniu 11.02 i dziś
również, ew. uzupełnione / połączone o to co w ofercie z listopada 2019 r. zostało
przedstawione;

2) Fakturę, którą wystawiłem dziś na pozostała cześć kwoty (12300 PLN) za
obecne zlecenie podzielę na dwie faktury, tj. 2 x 6150 PLN, i rozliczmy się w
gotówce; jest w opisie faktury "Świadczenie usług konsultingowych w ramach
umowy o współpracy zawartej w dniu 12.11.2019", wiec nie ma to żadnego
znaczenia czy będzie to kwota 2 x 6150 PLN a tak nikt się do tego nie może
przyczepić;

3) Za przejazd i mój czas w Mikołowie nie wezmę żadnych dodatkowych
pieniędzy - miałem nadzieje, że spotkania wystarcza, ale jeśli jest taka potrzeba
niech będzie także dłuższe spotkanie, nie wiem czy cały dzień, ale 3-4 godziny
powinny w zupełności wystarczyć; i tak przy następnych etapach - jeśli do nich
dojdzie - planowałem właśnie przeprowadzić wywiady / pozbierać wymagania
właśnie w taki sposób, ale nie mogę wykonywać czynności wykraczających poza
zakres obecnego zlecenia biorąc pod uwagę wszystko to co wspomniałem
powyżej.... chyba, że jest 100% pewność że będziemy kontynuować ( w tym
przypadku o opcje #7 musiałoby to zahaczać), w takim razie wykorzystałbym ten
czas również na pozbieranie wymagań / przeprowadzenie wywiadów z
użytkownikami (to co miałem zrobić w ramach "Opcja 7. Aplikacja gotowa do
dalszego rozwoju" oferty);

Pozdrawiam,

-- 
  Michal H. Siemaszko
  Mobile: +48 723 039 978
  Signal IM: +48668566023
  Telegram: mhsiemaszko
  Email: mhsiemaszko@fastmail.net, 

mhsiemaszko@7thraylabs.com
  WWW: http://ideas.into.software/
  GitHub: https://github.com/ideas-into-software/
  LinkedIn: http://www.linkedin.com/in/mhsiemaszko/
  Twitter: https://twitter.com/IntoSoftware/
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